
Uchwała Nr XLI.169.2014
Rady Gminy Udanin

z dnia 29 stycznia 2014 roku

w sprawie zmiany  budżetu gminy w zakresie dochodów i wydatków.

Na podstawie art.18 ust.2 pkt 4 i art. 51 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym (t.j.
Dz. U. z 2013 roku poz. 594 z późniejszymi zmianami) oraz art. 211 i 212 ustawy z dnia 27 sierpnia 
2009  roku o finansach publicznych (t.j. Dz. U. z 2013 roku poz. 885 z późniejszymi zmianami)
 

Rada Gminy Udanin uchwala, co następuje:

§ 1

Zwiększyć plan wydatków w budżecie Gminy Udanin o kwotę: 830.000,00 zł.

§ 2
 

Zmniejszyć plan wydatków w budżecie Gminy Udanin o kwotę:             830.000,00 zł.

§ 3

Plan dochodów i wydatków po zmianach określonych w §§ 1-2 wynosi:
Dochody:                 17.612.865,52 zł.
w tym:
dochody bieżące:                15.641.520,52 zł.
dochody majątkowe:                    1.971.345,00 zł.

Wydatki:                 20.117.935,00 zł.
w tym:
wydatki bieżące:                 15.225.135,00 zł.
wydatki majątkowe:                    4.892.800,00 zł.

1. Zmiany w zakresie wydatków zawiera załącznik nr 1.
2. Zmiany w zakresie wydatków majątkowych zawiera załącznik nr 2.

§ 4

Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Udanin

§ 5

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.



Uzasadnienie

Zmniejszenia wydatków (830.000,- zł.) oraz zmniejszenia wydatków (830.000,- zł.) wynikają z 
przesunięcia środków w ramach zadań  inwestycyjnych. 
W związku z pojawieniem się możliwości otrzymania dofinansowania przez Powiat Średzki na 
realizację inwestycji pn. Przebudowa drogi powiatowej 2020D na odcinku od mostu w Ujeździe 
Górnym do miejscowości Jarostów proponuje się rezygnację z realizacji trzech  inwestycji  i 
przesunięcie zaplanowanych środków na pomoc finansową dla Powiatu Średzkiego na realizacje 
wyżej wymienionego zadania.

Wprowadzone zmiany nie wpływają na wcześniej ustalony deficyt budżetowy.


